SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO FINAL – EDITAL SEI 054/2019

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Final do

Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor visitante da

Faculdade de Educação Física – FAEFI  – Área: Ortopedia e

Traumatologia.

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1º Lugar
Nayara Yamada

Tamburus
158,25

Reprovado por somatório entre
prova

escrita e prova didática inferior a
140 pontos,

conforme previsto nas Normas
Complementares

Deny Gomes de
Freitas

91,65

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS

Área: Ortopedia e Traumatologia.

Nº INSCRIÇÃO

NOME PROVA DIDÁTICA (PD) ANÁLISE DE TÍTULOS NOTA FINAL

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota

PE

Tabela

1

Tabela

2

Nota

01 Nayara Yamada Tamburus 62 62 63 62,3 78,00 82,00 73,00 77,7

02 Deny Gomes de Freitas 32 47 40 39,7 43 55 34 44

Uberlândia, 26 de abril de 2019.

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

Portaria nº 1.436/2017